

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: CP2025_023
Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

JKSO:
Miesto: Kláštor pod Znievom

Objednávateľ:
Obec Kláštor pod Znievom

Zhotoviteľ:
AAT-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.2.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			328 089,85
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	328 089,85	75 460,67
Cena s DPH v EUR			403 550,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

18/2/2025



POV

Dátum a podpis:

19.2.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: CP2025 023

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

Miesto: Kláštor pod Znievom

Dátum: 19.2.2025

Objednávateľ: Obec Kláštor pod Znievom

Projektant:

Zhotoviteľ: AAT-STAVBY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		328 089,85	403 550,52
SO01	SO 01 Vodozádržné opatrenia pri ZŠ	109 967,82	135 260,42
SO02	SO 02 Vodozádržné opatrenia pri Zdravotnom stredisku	218 122,03	268 290,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom
Objekt: SO01 - SO 01 Vodozádržné opatrenia pri ZŠ

JKSO:
Miesto: Kláštor pod Znievom

Objednávateľ:
Obec Kláštor pod Znievom

Zhotoviteľ:
AAT-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 19.02.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			109 967,82
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	109 967,82	23,00%	25 292,60
Cena s DPH			135 260,42
v EUR			

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 19/02/2025 Pečiatka Dátum a podpis: 19.02.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom
Objekt: **SO01 - SO 01 Vodozádržné opatrenia pri ZŠ**
Miesto: Kláštor pod Znievom
Objednávateľ: Obec Kláštor pod Znievom
Zhotoviteľ: AAT-STAVBY, s.r.o.

Dátum:
Projektant:
Spracovateľ:

Cena celkom [EUR]

Kód dielu - Popis

Náklady z rozpočtu

	109 967,82
HSV - Práce a dodávky HSV	97 923,39
1 - Zemné práce	26 401,33
2 - Zakladanie	1 976,00
4 - Vodorovné konštrukcie	3 655,11
5 - Spevnené plochy	33 763,65
8 - Rúrové vedenie	12 470,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 199,88
99 - Presun hmôt HSV	1 456,82
	12 044,43
PSV - Práce a dodávky PSV	332,28
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	11 712,15
764 - Konštrukcie klampiarske	

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

Objekt:

SO01 - SO 01 Vodozádržné opatrenia pri ZŠ

Miesto:

Kláštor pod Znievom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kláštor pod Znievom

Projektant:

Zhotoviteľ:

AAT-STAVBY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

109 967,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

97 923,39

D 1

Zemné práce

26 401,33

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	532,63	1,60	852,21
2	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	532,63	1,30	692,42
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	48,84	10,00	488,40
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	48,84	0,80	39,07
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	148,54	15,00	2 228,10
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	148,54	0,80	118,83
7	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	144,00	25,00	3 600,00
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	144,00	7,00	1 008,00
9	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	119,46	3,50	418,11
10	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr.1-4 do 100 m3	m3	119,46	6,00	716,76
11	K	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	0,95	5,00	4,75
12	M	583410004000.P C	Štrk riečny dunajský farebný fr. 16-22	t	1,81	38,00	68,78
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	119,46	1,10	131,41
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	209,06	19,00	3 972,14
15	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	101,62	6,00	609,72
16	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	27,26	24,20	659,69
17	K	175101102.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	81,93	29,00	2 375,97
18	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	84,00	16,10	1 352,40
19	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	6,01	75,00	450,75
20	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	650,00	1,00	650,00
21	K	181301101.R	Rozprestretie ornice - živnej pôdy miešanej z ornice preosiatej 50% + praný piesok 20% + lávový mater.20% + vyzretý kompost 10% v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 60 mm	m2	270,45	4,30	1 162,94
22	M	103640000100.P C	Živná pôda - miešaná zmes ornica+ praný piesok + lávový materiál+ vyzretý kompost	t	23,86	27,50	656,15
23	K	181301306.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	52,08	8,00	416,64
24	M	103640000100.S	Zemina pre výsadbu - / ornica+ piesok /	t	38,54	27,90	1 075,27
25	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	52,08	3,00	156,24
26	K	182601111.S	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	52,08	27,20	1 416,58
27	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami	ks	60,00	1,00	60,00
28	M	026550000100.S	Rastliny + kvety podľa výberu investora	ks	60,00	17,00	1 020,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 2 Zakladanie							1 976,00
29	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	520,00	1,00	520,00
30	K	289971430.R	Sieťovina vodopriepustná z polyetylénu napr. AS TTE MESH na ploche sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, materiál PE, plošná hmotnosť 24 g/m2, oko 4x4 mm	m2	520,00	2,80	1 456,00
D 4 Vodorovné konštrukcie							3 655,11
31	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,00	55,00	990,00
32	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva ťaženého fr.0-4	m2	512,86	3,50	1 795,01
33	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	2,45	148,00	362,60
34	K	457971112.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	140,00	1,90	266,00
35	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	161,00	1,50	241,50
D 5 Spevnené plochy							33 763,65
36	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	205,00	9,00	1 845,00
37	K	564760211.R	Podklad z balastného materiálu štrkodry veľ. 0-32 mm 60% + ornica 40% s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	315,00	15,80	4 977,00
38	K	564851111.S	Podklad zo štrkodry s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	9,50	9,70	92,15
39	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	243,25	10,20	2 481,15
40	M	592460003000.P C1	Dlažobné kocky napr. AS TTE rozmer šxdlxhr 74x74 x48 mm, sivá	ks	21 256,00	0,20	4 251,20
41	M	592460003000.P C2	Dlažobné kocky napr. AS TTE rozmer šxdlxhr 74x74 x48 mm, červená	ks	3 313,00	0,20	662,60
42	K	596913113.S	Kladenie plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	512,96	6,00	3 077,76
43	M	284520000400.P C	Zasakovací rošt z recyklovaného plastu napr. AS-TTE rozmer šxdlxhr 800x400x60 mm mm	m2	523,22	31,30	16 376,79
D 8 Rúrové vedenie							12 470,60
44	K	87122342010.S	Montáž + dodávka zavlažovacieho systému / pozemok parc.č.243 /	súbor	1,00	5 580,00	5 580,00
45	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	200,00	1,50	300,00
46	M	286120001000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 5 m, SN4	ks	44,00	17,40	765,60
47	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	20,00	6,00	120,00
48	M	286520004200	Koleno PVC DN 125/87° hladký kanalizačný systém	ks	20,00	6,80	136,00
49	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	6,00	6,00	36,00
50	M	286520018000	Odbočka PVC DN 125/125/45° hladký kanalizačný systém	ks	6,00	5,50	33,00
51	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	200,00	3,00	600,00
52	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	2,00	250,00	500,00
53	M	286610000600.P C	Plastová nádrž na dažďovú vodu PP samonosná objem 10 m3	ks	2,00	2 200,00	4 400,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							18 199,88
54	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,00	28,60	57,20
55	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	4,00	11,20	44,80
56	M	404410037935	Regulačná značka ZDZ 272 " Parkovanie ", Zn lisovaná, V1 - 420 x x420 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,00	35,00	70,00
57	M	404410178750	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-20V1RA1 " Smer platnosti (doprava) ", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,00	27,00	27,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 " Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím) ", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, +P3, E2, SP1	ks	2,00	26,20	52,40
59	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	7,00	12,90	90,30
60	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,00	1,00	2,00
61	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,00	4,20	50,40
62	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	17,50	8,00	140,00
63	M	592170001800.P C1	Obrubník betónový parkový napr. ABO 12-20, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	18,00	3,00	54,00
64	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	4,80	12,90	61,92
65	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,00	8,15	40,75
66	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	163,15	11,50	1 876,23
67	M	592170001000.P C1	Obrubník chodníkový betónový napr. ABO 15-10, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	167,00	6,70	1 118,90
68	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	342,48	9,00	3 082,32
69	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km /skládka Martin - Kalná/	t	5 786,29	0,20	1 157,26
70	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	342,48	30,00	10 274,40

D 99

Presun hmôt HSV

1 456,82

71	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	633,40	2,30	1 456,82
----	---	-------------	---	---	--------	------	----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 044,43

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

332,28

72	K	721242121.S	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 125	ks	8,00	40,00	320,00
73	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,07	4,00	12,28

D 764

Konštrukcie klampiarske

11 712,15

74	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	210,00	32,00	6 720,00
75	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	210,00	2,00	420,00
76	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	113,00	35,00	3 955,00
77	K	764454803.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	113,00	2,00	226,00
78	K	764456855.S	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	8,00	4,50	36,00
79	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	142,06	2,50	355,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Vodozáržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

Objekt:

SO02 - SO 02 Vodozáržné opatrenia pri Zdravotnom stredisku

JKSO:

Miesto: Kláštor pod Znievom

Objednávateľ:

Obec Kláštor pod Znievom

Zhotoviteľ:

AAT-STAVBY, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 19.02.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

218 122,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	218 122,03	23,00%	50 168,07

Cena s DPH

v EUR

268 290,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

18/01/2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

18.3.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

Objekt:

SO02 - SO 02 Vodozádržné opatrenia pri Zdravotnom stredisku

Miesto:

Kláštor pod Znievom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kláštor pod Znievom

Projektant:

Zhotoviteľ:

AAT-STAVBY, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

218 122,03

HSV - Práce a dodávky HSV

218 122,03

1 - Zemné práce

44 924,49

2 - Zakladanie

5 829,20

4 - Vodorovné konštrukcie

5 957,28

5 - Spevnené plochy

108 091,35

8 - Rúrové vedenie

5 462,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 692,78

99 - Presun hmôt HSV

3 164,73

ROZPOČET

Stavba:

Vodozádržné opatrenia v obci Kláštor pod Znievom

Objekt:

SO02 - SO 02 Vodozádržné opatrenia pri Zdravotnom stredisku

Miesto:

Kláštor pod Znievom

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Kláštor pod Znievom

Projektant:

Zhotoviteľ:

AAT-STAVBY, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

218 122,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

218 122,03

D 1

Zemné práce

44 924,49

1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatymi asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m2	713,02	1,60	1 140,83
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	806,56	18,90	15 243,98
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	806,56	4,20	3 387,55
4	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	713,02	1,30	926,93
5	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	237,66	10,00	2 376,60
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	237,66	0,80	190,13
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	70,70	15,00	1 060,50
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	70,70	0,80	56,56
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	36,00	25,00	900,00
10	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	36,00	7,00	252,00
11	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	296,94	3,50	1 039,29
12	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	296,94	6,00	1 781,64
13	K	171101111.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržnej horniny v aktívnej zóne	m3	1,76	5,00	8,80
14	M	583410004000.P C	Štrk riečny dunajský farebný fr. 16-22	t	3,34	38,00	126,92
15	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	296,94	1,10	326,63
16	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	519,65	19,00	9 873,35
17	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	23,42	6,00	140,52
18	M	583410003800.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 63-125 mm	t	6,47	24,20	156,57
19	K	175101102.S	Obsyp potrubia a objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	45,93	29,00	1 331,97
20	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	21,00	16,10	338,10
21	M	589720001310.S	Suchý betón C 12/15-X0-Dmax 22	m3	6,01	75,00	450,75
22	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	200,00	1,00	200,00
23	K	181301101.R	Rozprestretie ornice - živnej pôdy miešanej z ornice preosiatej 50% + praný piesok 20% + lávový mater.20% + vyzretý kompost 10% v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 60 mm	m2	402,77	4,30	1 731,91
24	M	103640000100.P C	Živná pôda - miešaná zmes ornica+ praný piesok + lávový materiál+ vyzretý kompost	t	27,39	27,50	753,23
25	K	181301306.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 400 mm	m2	13,08	8,00	104,64
26	M	103640000100.S	Zemina pre výsadbu - / ornica+ piesok /	t	9,68	27,90	270,07
27	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	13,08	3,00	39,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	182601111.S	Obrovnávka svahov násypov sypaných z kameňa, hrúbky obrovnávky do 500 mm	m2	13,08	27,20	355,78
29	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami	ks	20,00	1,00	20,00
30	M	026550000100.S	Rastliny + kvety podľa výberu investora	ks	20,00	17,00	340,00

D		2	Zakladanie	5 829,20			
31	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 534,00	1,00	1 534,00
32	K	289971430.R	Sieťovina vodopriepustná z polyetylénu napr. AS TTE MESH na ploche sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, materiál PE, plošná hmotnosť 24 g/m2, oko 4x4 mm	m2	1 534,00	2,80	4 295,20

D		4	Vodorovné konštrukcie	5 957,28			
33	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	4,50	55,00	247,50
34	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 40 mm z kameniva ťaženého fr.0-4	m2	1 490,48	3,50	5 216,68
35	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	2,45	148,00	362,60
36	K	457971112.S	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom s dočas. zaťaž. podkladu so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	36,00	1,90	68,40
37	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	41,40	1,50	62,10

D		5	Spevnené plochy	108 091,35			
38	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	1 075,00	9,00	9 675,00
39	K	564760211.R	Podklad zo zmesi balastného materiálu štrkodru veľ. 0-32 mm 60% + ornica 40% s rozprestretím a zhutnením hr. 250 mm	m2	459,00	15,80	7 252,20
40	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	17,56	9,70	170,33
41	K	591111121.S	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	1 087,71	10,20	11 094,64
42	M	592460003000.P C1	Dlažobné kocky napr. AS TTE rozmer šxdlxhr 74x74 x48 mm, sivá	ks	109 859,00	0,20	21 971,80
43	K	596913113.S	Kladenie plastových vegetačných tvárnic plochy nad 100 m2	m2	1 490,48	6,00	8 942,88
44	M	284520000400.P C	Zasakovací rošt z recyklovaného plastu napr. AS-TTE rozmer šxdlxhr 800x400x60 mm mm	m2	1 565,00	31,30	48 984,50

D		8	Rúrové vedenie	5 462,20			
45	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	50,00	1,50	75,00
46	M	286120001000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 125x3,2, dl. 5 m, SN4	ks	11,00	17,40	191,40
47	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	6,00	6,00	36,00
48	M	286520004200	Koleno PVC DN 125/87° hladký kanalizačný systém	ks	6,00	6,80	40,80
49	K	877276026.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 125	ks	6,00	6,00	36,00
50	M	286520018000	Odbočka PVC DN 125/125/45° hladký kanalizačný systém	ks	6,00	5,50	33,00
51	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	50,00	3,00	150,00
52	K	894170112.S	Osadenie podzemnej plastovej nádrže na dažďovú vodu od 8000 do 10000 l	ks	2,00	250,00	500,00
53	M	286610000600.P C	Plastová nádrž na dažďovú vodu PP samonosná objem 10 m3	ks	2,00	2 200,00	4 400,00

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	44 692,78			
54	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,00	28,60	57,20
55	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	4,00	11,20	44,80
56	M	404410037935	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x x420 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	2,00	35,00	70,00
57	M	404410178750	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 504-20V1RA1 "Smer platnosti (doprava)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,00	27,00	27,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Platí pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,00	26,20	52,40
59	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	m	7,00	12,90	90,30
60	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,00	1,00	2,00
61	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	12,00	4,20	50,40
62	K	915940011.S	Osadenie parkovacej plastovej dorazovej lišty	ks	8,00	10,00	80,00
63	M	404490004600	Parkovacia dorazová lišta, rozmer 780x80x60 mm - žltá	ks	8,00	16,10	128,80
64	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	31,25	8,00	250,00
65	M	592170001800.P C1	Obrubník betónový parkový napr. ABO 12-20, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	32,00	3,00	96,00
66	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	6,20	12,90	79,98
67	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	7,00	9,00	63,00
68	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	379,45	11,50	4 363,68
69	M	592170001000.P C1	Obrubník chodníkový betónový napr. ABO 15-10, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	388,00	6,70	2 599,60
70	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	841,59	9,00	7 574,31
71	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km - 10km	t	14 307,03	0,20	2 861,41
72	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	638,15	30,00	19 144,50
73	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	201,64	35,00	7 057,40
D		99	Presun hmôt HSV				3 164,73
74	K	9982230111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	1 375,97	2,30	3 164,73